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Profesor z Poznania pomoże muzealnikom z
Egiptu

Polski naukowiec prof. Lech Krzyżaniak, dyrektor Muzeum Archeologicznego w Poznaniu, został
powołany do nowoutworzonej przez UNESCO międzynarodowej Rady Ekspertów, która będzie
pomagać w organizacji egipskich muzeów.
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15-osobowa Rada - skupiająca wybitnych archeologów, konserwatorów i muzealników z różnych
krajów - zajmie się m.in. opracowaniem struktury organizacyjnej i koncepcji naukowej Muzeum
Nubii i Muzeum Cywilizacji Egipskiej w Kairze.

Prof. Krzyżaniak od wielu lat prowadzi badania archeologiczne w Afryce - uczestnicząc w polskich
i międzynarodowych misjach w Egipcie i Sudanie. Pod jego kierownictwem prowadzone są polskie
wykopaliska w Kadero koło Chartumu w Sudanie.

"Polska archeologia cieszy się dużym autorytetem w Egipcie i Sudanie nie tylko z racji wysokiej klasy
badań i prac konserwatorskich, ale też ze względu na osiągnięcia w dziedzinie muzealnictwa
archeologicznego. Wielokrotnie udzielaliśmy pomocy organizacyjnej i naukowej muzeom egipskim
i sudańskim przy organizowaniu okresowych wystaw bądź stałych ekspozycji" - powiedział PAP
w poniedziałek prof. Krzyżaniak.

PAP 

Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3337.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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